EXH170SM Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Laird Technologies - Antennas EXH170SM EXH170SM ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ EXH170SM ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ EXH170SM ಖ ೕ Laird Technologies - Antennas EXH170SM ಖ ೕ
Laird Technologies - Antennas EXH170SM Laird Technologies - Antennas ಸರಬ ಾಜು ಾರ Laird Technologies - Antennas ತರಕರು
Laird Technologies - Antennas
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ EXH170SM
ತ ಾರಕ Laird Technologies - Antennas
ವರ RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA MALE
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 6530 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
VSWR 2
ಮು ಾಯ Connector, SMA Male
ಸರ EXH
ಂ ರುಗುವ ನಷ -
ಪವ  - ಗ ಷ 50W
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಾ ಂಡಳ ಸಂ 1
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Connector Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಪ ೕಶ ರ -
ಎತರ ( ಾ ) 10.500" (266.70mm)
ಾಭ -
ಆವತ ನ ೕ 165MHz ~ 170MHz
ಆವತ ನ ಗುಂಪ VHF (f < 300 MHz)
ಆವತ ನ ( ೕಂದ  / ಾ ಂ ) 167MHz
ೖ ಷ ಗಳ -
ವರ ಾದ ವರ 167MHz Whip, Straight RF Antenna 165MHz ~ 170MHz Connector, SMA Male Connector Mount
ಅ ಗಳನು -
ಆಂ ಾ ೌಟುಂ ಕ Whip, Straight
EXH170SM
ಾಗದ ಸಂ : EXH170SM
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Laird Technologies - Antennas
ಉತನ  ವರ RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA MALE
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 6530 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXH170SM.pdf
2.EXH170SM.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
EXH170SM ನ ವರ ಗಳ
1.EXH170SM.pdf
2.EXH170SM.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
EXH2E605HRPT
ತ ಾರಕರು:  Nichicon
ವರ :  CAP FILM 6UF 250VAC RADIAL
ಉಪಲಬ :  27682 pcs
RFQ
EXH170SFU
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 167MHZ WHIP STR SFU CONN
ಉಪಲಬ :  5487 pcs
RFQ
EXH170BN
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 167MHZ WHIP STR BNC MALE
ಉಪಲಬ :  4808 pcs
RFQ
EXH170SF
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA FEM
ಉಪಲಬ :  6508 pcs
RFQ
EXH170MXI
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 170MHZ WHIP STR MX CONN
ಉಪಲಬ :  4917 pcs
RFQ
EXH170MX
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 167MHZ WHIP STR MX CONN
ಉಪಲಬ :  6612 pcs
RFQ
EXH2E126HRPT
ತ ಾರಕರು:  Nichicon
ವರ :  CAP FILM 12UF 250VAC RADIAL
ಉಪಲಬ :  19442 pcs
RFQ
EXH170KR
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 167MHZ WHIP STR KR CONN
ಉಪಲಬ :  6339 pcs
RFQ
EXH170SMI
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
ಉಪಲಬ :  4745 pcs
RFQ
EXH2400SMLH
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  ANT DUCK EXTERNAL 2.4GHZ
ಉಪಲಬ :  5600 pcs
RFQ
EXH170SMV
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMV CONN
ಉಪಲಬ :  5761 pcs
RFQ
EXH2E106HRPT
ತ ಾರಕರು:  Nichicon
ವರ :  CAP FILM 10UF 250VAC RADIAL
ಉಪಲಬ :  22562 pcs
RFQ